L'Université ordonne que la These qui porte, Tu diras à bon droit que l'Ecriture sainte est celle qui est contenue en partie dans les Bibles sacrées, en partie dans les Epîtres Decretales des souverains Pontifes, entant qu'elles expliquent l'Ecriture sainte, proposée & soutenue publiquement avec très-grand scandale & pernicious dessein, & retractée par ledit Testefort, & par lui improuvée & condamnée publiquement en la prochaine assemblée de l'Université, en paroles expresses & formelles, comme aussi par écrit signé de sa main, qu'il baillera au Recteur, comme étant indite proposition éloignée de la verité & contraire aux Statuts, Loix & Decrets de l'Université. Et que ledit

Cum Theologorum ordo illas Theses Calend. Decemb. pro sua fide & sapientia improbarit ac damnarit: cumque ex Bonifacii VIII. decretali & aliis quibusdam, novissimè Admonitionis auctor, Sanctarellus, & alii exitialis doctrinæ auctores ac vindices opintonum suarum fundamenta repetierint, verbisque nonnullis sacrorum Codicum ad arbitrium suum perperam deflexis, ac detortis munierint ac firmarint. Cumque variis Academicarum legibus, statutis ac decretis, Senatus denique amplissimi autoritate, indicisque gravissimis, perniciofa & pestifera Doctrina, quâ Regum Majestas salusque tentatur, multoties damnata fuerit, & in eos perduellionis iudicium ac pœna constituta, qui vel oratione vel scripto, illam invehere, docere, aut ex aliorum disciplinâ quovis pacto repetere ac defendere ausi fuerint. Rectori autem, Decanis, Procuratoribus, Censoribus, ac Magistris pro sua fide, ac jurejurando quo adstricti sunt, & ex Senatusconsultis, danda sit opera, ut hanc pestem omni ope ac studio avertant ac dissipent.

qu'ils ont fait, & par les Arrests de la

Placere Universitati Studiorum Thesis his verbis conceptam, Merito dixeris Scripturam sacram eam esse quæ partim Bibliis sacris, partim Epistolis Decretalibus summorum Pontificum (quatenus explicant sacram Scripturam) continetur, à F. Joanne Testefort exemplo pessimo, pernicioso consilio propositam, & publicè defensam ab eodem Testefort, retractari, eamque Statutis, Legibus, & Decretis Academicæ contrariam, ut & à veritate alienam, proximis Academia Comitibus publicè verbis conceptis & de scripto manu sua signato, quod Rectori tradet, improbari ac damnari. Eoque scripto præterea declarari, Epistolas Decretales non esse Scripturam sacram, vel par-

rem ipsius, nec veram Scripturæ intelligentiam & explicationem contineri supradictis decretalibus & aliis quibus in Reges & Regna exitialis doctrina firmatur ac docetur. Nisi ipse Decretus huic intra diem tertium, ex quo sibi vel alteri ex eadem familiâ Dominicanorum per Apparitorem Universitatis denuntiatus erit, paruerit, satisfecerit, placere Academiæ jus, nomen, beneficium, libertatem, ordinem & gradum, veteri jure, more, consuetudine, & exemplo majorum, jam nunc uti postea deinceps, perpetuo interdicto illum amittere.